14-7178/18 od 25.04.2018.godine, na prijedlog Minista-

rstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada 

Zeniĉko-dobojskog kantona na 172. sjednici odrţanoj 

dana 13.12. 2018. godine, d o n o s i 

ODLUKU 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 10.300,00 

KM(slovima: desettisućatristotine konvertibilnih maraka) 

na ime nadoknade štete nastale zbog provoĊenja nareĊenih 

mjera eutanazije i neškodljivog uklanjanja 8 goveda 

oboljelih od zarazne bolesti bruceloza i uništavanja 4 

pĉelinja društva. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 

vodoprivredu, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona na 172. 

sjednici, odrţanoj dana 13.12.2018. godine  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 19.839,00 

KM (slovima: devetnaesttisuća osamstotinatridesetdevet 

konvertibilnih maraka) poljoprivrednim proizvoĊaĉima za 

ureĊenje poljoprivrednog zemljišta na podruĉju Zeniĉko-

dobojskog kantona.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

godine, na prijedlog Ministarstva 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada 

Zeniĉko-dobojskog kantona na 172. sjednici, odrţanoj 

dana 13.08.2018. godine   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 65.000,00 

KM (slovima: šezdesetpettisuća konvertibilnih maraka) 

otkupljivaĉima sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona na 

ime podrške otkupljivaĉima jagodiĉastog voća. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za tekuće odrţavanje zgrada i liftovskih 

postrojenja u 2018. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za tekuće odrţavanje zgrada i liftovskih postrojenja u 

ukupnom iznosu od 58.192,12 KM (slovima: pedeset-

osamtisućastotinu devedesetidvije i 52/100 konvertibilnih 

maraka) i to za: 

- izvršene molersko-farbarske usluge sukladno  

Okvirnom sporazumu sa dobavljaĉem „Colorex“ 

d.o.o. Mostar, broj: 20/1-7734 od 27.07.2017. godine 

u iznosu od 44.012,12 KM 

- izvršene usluge odrţavanja liftovskih postrojenja

[...]

onkologije i radioterapije u JU Kantonalna bolnica 

Zenica 

Članak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu rezervnog dijela za popravku linearnog 

akceleratora na Odjelu onkologije i radioterpije u iznosu 

od 119.637,18 KM (slovima: stotinudevetnaesttisuća-

šeststotinatridesetsedam i 18/100 konvertibilnih maraka). 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(“Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 

1/18) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, proraĉunska